
THE CENTRAL SALES TAX (UNION TERRITORIES) RULES 1957 

FORM-II 

QUARTERLY STATEMENT SHOWING THE PURCHASE MADE ON THE AUTHORITY OF DECLARATION FORMS AND ACCOUNT OF SUCH FORMS 

Name of the registered dealer  : 

Address            : 

Registration Certificate Number : 

Statement for the Quarter Ending : 

 

Description of goods 
purchased During the 

Year   

Quantity of 
weight of goods 

purchased 

Value of 
goods 

purchased 

BOOK  
No. 

No. of forms 
used upto 
the end of 
previous 

ACCOUNT OF DECLARATION FORMS 

No of forms  used                                                             No of forms  unused  

Month  From SI. To SI Total  From SI. To SI Total  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



 

THE CENTRAL SALES TAX (UNION TERRITORIES) RULES 1957 

FORM-I 

ACCOUNT OF PURCHASE MADE ON THE AUTHORITY OF DECLARATION FORMS 

Date Name & 
Address of the 
Regd. Dealer 
with Regn. 

Certificate No.  

Name & 
address of 
the selling 

dealer 

Name of the Rly. 
Stn. Steamergate. 

Post office, 
airport from 
where goods 

were purchased 

Destinatio
n of goods 
purchased 

Descriptio
n of goods 
purchased   

Quantity 
of weight 
of goods 

purchased  

Value of 
goods 

purchased  

Selling 
dealer 
invoice 
Bill. no 

and date  

Octroi 
Receipt  

No. 

Octroi 
Date 

B/L. No ., courier 
receipt No., C& F 

agent’s receipt, Air 
Bill. No. 

Date   Shippers 
Name. 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



  



As approved by the Notified Authority every dealer has to submit the under mentioned undertaking along with their quarterly return of each quarreler, which is to be 

submitted within 30 days from the expiry  of each quarter. 

 “ This is the correct and final purchase of the items during the period from …………………………  to ……………….. Amounting to Rs. ………………………………. ……………………………………………..( 

………………………………………………………………………………………….) and we will not submit additional requisition/claim for C&F Forms or to make amendment in the C Form for the aforementioned 

period, If  I/ we submit additional requisition /claim for C& F Forms for the same period, the Notified Authority may  reject the same. “ 

          Proprietor/ Director  

 

 


